
www

ELEGANTNÍ ŘEŠENÍ PRO VAŠE
PISOÁRY

• Eliminuje nepříjemné zápachy
• Obsahuje kalendář pro připomenutí

výměny
• Osvěžuje pisoár po dobu 30 dnů
• Udržuje pisoár a umožňuje zcela volný

průtok

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

BEZPEČNOST A HYGIENA

Splash-XSH
Základní informace
SPLASH X obsahuje patentovanou technologii 30
denního pisoárového osvěžovače s eliminací
rozstřiku.
SPLASH X odstraňuje nepříjemné zápachy, ne však
tak, že by je pouze zamaskoval, ale uvolňuje
optimalizované bakterie, které čistí pisoár a
eliminují tak zápachy přímo u jejich zdroje.

Tím SPLASH X snižuje čas potřebný k čištění
pisoáru o polovinu. SPLASH X má flexibilní design s
výstupky, který umožňuje průhled do odpadu a
redukuje zpětný rozstřik.
SPLASH X uvolňuje dvakrát více aktivních látek než
podobné výrobky a udržuje pisoár a záchod svěží přes
30 dní.

Technické informace
Skupenství: Termoplastická vložka do pisoáru
impregnovaná parfémovými oleji
Zápach: Meloun, Mango, Kiwi Grapefruit, Levandule,
Citrus
Barva: zelená (Meloun), oranžová (Mango), červená
(Kiwi Grapefruit), fialová (Levandule), žlutá (Citrus)
Bod tání: přibližně 60 °C
Rozpustnost ve vodě: Nemísitelný

Určeno pouze pro profesionálního uživatele! Všechny
údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou
podrobně uvedeny v bezpečnostním listu a na etiketě.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO A
KOMERČNÍHO UŽIVATELE!

Aplikace a Použití
• SPLASH X se používá na pánských toaletách ve

veřejných budovách, institucích,
administrativních a výrobních budovách,
hotelech, restauracích, školách a ve sportovních
zařízeních.

• Vyjměte SPLASH X z ochranného obalu a vložte
jej do pisoáru.

• SPLASH X Vám připomene, kdy je třeba jej
vyměnit. Stačí vyloupnutím označit měsíc a den
výměny za nový.

• SPLASH X je vyroben ze speciálního gelu.
Používáním se objem sítka zmenšuje a intenzita
uvolňované vůně slábne, po cca 30 dnech jej
nahraďte sítkem novým.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X410001 Splash-X Meloun 2 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA
X410003 Splash-X Mango 2 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA
X410004 Splash-X Kiwi

Grapefruit
2 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA

X410005 Splash-X
Levandule

2 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA

X410006 Splash-X Citrus 2 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA


